
Mergaičių stovyklos taisyklės

Vieta: H. Manto g. 27, Klaipėda
Laikas: pirmadieniais–penktadieniais, 10:00–14:00
Data: 2025 metų vasara
Telefonas: +370 630 14538
Veiklos numeris: 1351189

Ši stovykla – tai vieta, kur kiekviena mergaitė gali būti savimi, kurti, žaisti, atrasti ir augti. Kad visoms būtų 
smagu, jauku ir saugu, turime kelias paprastas, bet labai svarbias taisykles.

Tai ne draudimai – tai mūsų bendri susitarimai, padedantys kurti draugišką ir pagarbią stovyklos atmosferą.
Kviečiame jas perskaityti, suprasti ir laikytis kartu.

1. Atvykimo ir išvykimo tvarka:

• Stovyklautojos į stovyklą atvyksta ne anksčiau nei 9:50 ir išvyksta ne vėliau nei 14:10.

• Tėvai ar globėjai yra atsakingi už vaikų punktualų atvykimą ir pasiėmimą.

• Prašome informuoti stovyklos vadoves, jei vaikas neatvyks ar vėluos.

2. Ramybė ir pagarba:

• Elgiamės pagarbiai su visais – draugėmis, vadovėmis, savimi.

• Kalbamės be šaukimo, klausomės vienos kitų.

• Nenaudojame pravardžių, neįžeidinėjame.

3. Laisvė rinktis:

• Kiekviena stovyklautoja gali rinktis, kuriose veiklose nori dalyvauti.

• Gerbiame kitų pasirinkimus – nespaudžiame, neverčiame.

4. Saugumas:

• Laikomės vadovių nurodymų ir saugumo taisyklių.

• Be leidimo neišeiname iš stovyklos patalpų ar teritorijos.

• Pavojingų daiktų (žiebtuvėlių, peilių ir pan.) į stovyklą atsinešti negalima.

5. Telefonai ir kiti įrenginiai:

• Stovykloje skatiname kuo mažiau naudotis telefonais – jie gali būti naudojami tik su vadovės leidimu.

• Už dingusius ar sugadintus elektroninius prietaisus organizatoriai neatsako.

6. Apranga ir higiena:

• Rūpinamės savo higiena ir asmens švara.

• Dėvime patogią, orui tinkamą aprangą.

• Avalynė – saugi ir skirta vaikščiojimui, ne šlepetės.



7. Maistas ir gėrimai:

• Vaikai gauna lengvą užkandį ir vandenį.

• Jei vaikas turi specialių mitybos poreikių, tėvai informuoja organizatorius iš anksto.

8. Asmeniniai daiktai:

• Vertingus daiktus geriausia palikti namuose.

• Už pamestus ar sugadintus asmeninius daiktus organizatoriai neatsako.

9. Fotografavimas ir viešinimas:

• Stovykloje fotografuojama tik su tėvų sutikimu.

• Nuotraukos gali būti naudojamos stovyklos viešinimui, jei tėvai davė raštišką sutikimą.

10.Nepagarbus ar pavojingas elgesys:

• Jei stovyklautoja nuolat nesilaiko taisyklių, tyčia kenkia kitoms ar kelia pavojų sau ir aplinkiniams, jos 

dalyvavimas stovykloje gali būti nutrauktas.

Stovykla – tai daugiau nei tik veiklos ar dienotvarkė. Tai laikas, kai mergaitės gali tyrinėti save, 
susirasti naujų draugių, pasitikėti savo idėjomis ir išdrįsti būti tokios, kokios yra.

Mūsų vadovių komanda deda visas pastangas, kad stovykla būtų ne tik saugi ir struktūruota, bet ir įkvepianti,
kūrybinga bei širdžiai artima. Mes tikime, kad pagarba, laisvė rinktis, saviraiška ir švelnus vadovavimas – tai 
pagrindai, ant kurių kuriame šią stovyklą.

Labai vertiname jūsų, tėvų ir globėjų, pasitikėjimą. Kiekviena stovyklautoja yra unikali, ir mūsų tikslas – 
padėti jai žydėti savo tempu.

Taisyklės, kurias pateikėme, nėra griežti ribojimai – tai bendri susitarimai, kurie padeda kurti aplinką, kurioje 
visos jaučiasi gerai.

Ačiū, kad prisidedate prie šios bendros kelionės.

Tėvų / globėjų patvirtinimas
Aš, žemiau pasirašęs (-iusi), susipažinau su mergaičių dieninės stovyklos taisyklėmis, jas suprantu ir sutinku, kad mano 
vaikas jų laikytųsi. Sutinku, kad stovyklos organizatoriai turi teisę nutraukti vaiko dalyvavimą stovykloje, jei jis nuolat 
pažeistų nustatytas taisykles ar keltų pavojų sau ir kitiems.

Vaiko vardas, pavardė: __________________________________________________

Tėvų / globėjų vardas, pavardė: __________________________________________

Parašas: ______________________________________

Data: ______________________________________


